
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
•V

12 ноября 2021 г, г. Светлоград № 483

Об итогах проведения муниципального (заочного) конкурса на лучшего чтеца 
стихотворного текста «О Родине, о мужестве, о славе!»

Согласно приказу отдела образования администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края № 445 от 12Л 0.2021г. «О проведении 
муниципального конкурса на лучшего чтеца стихотворного текста среди 
учащихся образовательных организаций Петровского городского округа» 12 
ноября 2021 г. на базе МКУ ДО «Дом детского творчества» прошел 
муниципальный (заочный) конкурс, в котором приняли участие следующие 
образовательные учреждения Петровского городского округа: МБОУ гимназия 
№1 г. Светлограда; МКОУ СОШ № 2 г. Светлограда; МБОУ лицей № 3 г. 
Светлограда; МБОУ СОШ № 4 г. Светлограда; МКОУ СОШ № 5 г. 
Светлограда; МКОУ СОШ №6 имени Г.В. Батищева с. Гофицкое; МКОУ 
СОШ № 7 г. Светлограда; МКОУ СОШ №9 имени Н.К. Калашникова с. 
Высоцкое; МКОУ СОШ № 10 с. Донская Балка; МКОУ СОШ № 11 с. 
Константиновское; МКОУ СОШ № 12 с. Николина Балка; МКОУ СОШ № 13 с. 
Ореховка; МКОУ СОШ №16 п. Рогатая Балка; МКОУ СОШ №17 с. Сухая 
Буйвола; МКОУ № 18 с. Шангала; МКОУ № 19 с. Шведино; МКУ ДО ДДТ г. 
Светлоград.

По итогам конкурса и на основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального (заочного) 
конкурса на лучшего чтеца стихотворного текста «О Родине, о мужестве, о 
славе!» и наградить грамотами: '

1.1. Младшая возрастная группа (7-10 лет): ■ ;
I место -  Агаркова Александра, МКУ ДО ДДТ г. Светлоград, 

руководитель Зорина И.А.;
II место -  Журавель Алина, МКОУ СОШ №18 с. Шангала, руководитель 

Кравцова Е.Ф.; Рожкова Анна, МКУ ДО ДДТ г. Светлоград, руководитель 
Зорина И.А.;



Ill место -  Арцимович Мария, МБОУ гимназия №1 г. Светлограда, 
руководитель Ващенко Н.А.; Габузян Инна, МКОУ СОШ №10 с. Донская 
Балка, руководитель Набиева Е.М.;

1.2. Средняя возрастная группа (11-14 лет):
I место -  Федоренко Дмитрий, МБОУ Лицей №3 г. Светлоград, 

руководитель Павловская Е.В.;
II место -  Белик Виктория, МКОУ СОШ №5 г. Светлоград, руководитель 

Решетняк В.В.;
III место -  Щербакова Дарья, МКОУ СОШ №9 имени Н.К. Калашникова 

с. Высоцкое, руководитель Казьмина Т.Л.; Карина Анастасия, МКОУ СОШ 
№16 п. Рогатая Балка, руководитель Ласкина Т.В. *

1.3. Старшая возрастная группа (15-17 лет):
I место -  Родителева Снежана, МКОУ СОШ №10 с. Донская Балка, 

руководитель Гайденко И.Е.;
II место -  Ревякина Дарья, МКОУ СОШ 9 имени Н.К. Калашникова с. 

Высоцкое, руководитель Ревякина Н.В.; Кузнецов Егор,' МКУ ДО ДД г. 
Светлоград, руководитель Зорина И.А.;

III место -  Таранушенко Станислав, МБОУ гимназия №1 г. Светлоград, 
руководитель Сидоренко Е.В.; Буракова Яна, МБОУ лицей №3 г. Светлоград, 
руководитель Постникова Е.А.;

2. Директору МКУ ЦР и ПСО (Таранушенко Т.В.) обеспечить 
финансирование расходов для награждения победителей и участников 
муниципального (заочного) конкурса на лучшего чтеца стихотворного текста 
«О Родине, о мужестве, о славе!» (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края Н. А. Шевченко

Приказ подготовлен 
методистом МКУ ЦР и ПСО Е.А. Лесниченко



Приложение1
к приказу отдела образования 
администрации Петровскс го 
городского округа 
Ставропольского края 
№483 от 12.11. 2021г

СМЕТА
расходов для награждения победителей и участников муниципального 
(заочного) конкурса на лучшего чтеца стихотворного текста «О Родине, о 
мужестве, о славе!»

Дата проведения: 12 ноября 2021 года

Место проведения: МКУ ДО ДДТ по адресу: г.Светлоград, ул. Тургенева д.27

Награждение:

Грамоты- 20 х7,30=146 руб. 00 коп.

Итого: 146 руб. 00коп. (сто сорок шесть рублей оо копеек)

Смета составлена Лесниченко Е.А, методистом МКУ ЦР и ПСО
• - • л


